
 月報

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

18 日

20 火

預かり保育あり※4

22 木

24 土

25 日

27 火

28 水

29 木

31 土

※3　詳細については、11月21日(金)に送信済みの「おゆうぎ会のリハーサル実施と本番当日の概要について」をご参照ください。

※1 8日(木)の年長組の学習は英語と知育のみ行います。色鉛筆、筆箱をご用意ください。

お知らせ

【こども園】 【幼稚園共通】 【年少組】 【年中組】 【年長組】

始園式　通常保育　(午後保育開始) プール活動開始

休園　 年末年始休業

休園　成人の日

プール活動開始

身体測定 体操活動開始

休園

休園

体操活動開始

プール活動開始

16 金
おゆうぎ会リハーサル①　※3
(ひよこ・ゆり・すみれ・まつ)

身体測定

身体測定

午前保育
体操なし

23 金
おゆうぎ会リハーサル③　※3

（ちゅうりっぷ・たんぽぽ・さくら）

休園　

19 月
おゆうぎ会リハーサル②　※3
（すずらん・もも・たけ）

教材費等実費負担費用の引き落とし口座の残高確認をお願いします

午前保育
プールなし

教材費等実費負担費用の引き落とし口座の残高確認をお願いします

21

教材費等実費負担引き落とし(初回)

1
●お道具類は1月16日(金)までに、お子様の持てる範囲で通園バッグ、または制作バッグに入れ
て持たせてください。

★防災頭巾は登園初日に持たせてください。

休園 預かり保育あり

休園　

卒園記念写真撮影 ※2

2026

体操活動開始 学習活動開始 ※1

休園 預かり保育あり

休園 預かり保育あり

休園　元日

年末年始休業

赤羽小学校交流会　※5

仲良しお弁当
教材費等実費負担引き落とし(最終)

30 金
お誕生日会

避難訓練(預かり保育時)

おはようブック回収 おはようブック回収 おはようブック回収

※2【服装】①シャツ、またはブラウス(白襟付き)
　　　　　 ②半ズボン・長ズボン、またはスカート(黒・紺・白を基調とした正装)
　　　　　 ③白ハイソックス
        ★名札、園バッチ、園章も忘れないようご注意ください。ボタンが取れていないかもご確認ください★

※5 詳細は未定です。決まり次第お知らせします。

休園

水
教職員と保護者の集い(午前保育)

午前保育

休園

※4 21日(水)は午前保育となりますので、バスの降車時間、お迎えの時間(11:15～11:30)にご注意ください。

26

17 土
♪第8回　こばとクラブ♪

休園

休園

月

◆目標◆ 寒さに負けない体力づくり


